
Kosmetický ozonizér a ultrazvuk Elegante 872 

 

 

 

 

 

 

 

Představení ultrazvukového provozu 
 
Účel: zlepšit krevní oběh, zvýšit metabolismus kožní tkáně a udělat pokožku lesklou a elastickou 

 

Úvod do provozu  

Příslušenství Jedna oční sonda, jedna obličejová sonda 

 
 

Způsob 
provozu 

1. Po vyčištění pleti naneste na pleť přiměřené množství přípravku, upravte 
intenzitu výkonu a krouživými pohyby po pokožce pohybujte. Provozní doba 
zpravidla není delší než 15 minut. 

Bezpečnostní 
opatření 

Před použitím přístroje očistěte pokožku místa fyzioterapie, aby se zabránilo 
vniknutí nečistot do kůže pomocí ultrazvuku nebo omezení průniku ultrazvuku. 
2. Použité médium má přednostně určitou viskozitu, která je příznivá pro lepší 
spojení ultrazvukových vln a pokožky, přičemž brání dutinám, aby způsobovaly 
odraz a omezovaly absorpci pokožkou. 3. Každá fáze fyzikální terapie obvykle 
trvá 15 minut, příliš dlouhá doba nebo nesprávné použití může způsobit 
špatnou absorpci pokožkou. 4. Tepelný stupeň sondy neznamená výstup 
ultrazvukového výkonu; malá koncentrace vodního činidla nebo léčiva by 
neměla být přímo infiltrována, jinak to snadno způsobí vysušení pokožky. 

 

 

 

 



 
 
 

Představení provozu elektroléčby 
 
Účel: urychlit hojení kožních ran provedením sterilizace ozonem a snížením zánětu na kůži s vyrážkami 
nebo jinými problémy 

 

Úvod do provozu  

Příslušenství elektroléčebná tyčinka s jednou hadičkou ve tvaru hada, jednou hřibovou 
rourkou, jednou zakřivenou rourkou 

 
 

Způsob 
provozu 

1. Vložte vodič do držáku vodiče. 2. V závislosti na ošetřovaném místě 
vložte do ektroterapeutické tyče různé tvary skleněných trubic. 3. Zapněte 
napájení a nastavte ovladač intenzity tak, aby fungoval. 4. Nejprve po 
použití vraťte knoflík intenzity na nulu a po vypnutí napájení vytáhněte 
skleněnou trubici. 

Bezpečnostní 
opatření 

1. UV skleněná trubice by měla být vždy čistá a suchá. 2. Při provádění 
elektroterapie by se neměla příliš dlouho zdržovat na stejném místě, aby se 
předešlo zjizvení. 3. Před ošetřením nenoste kovové šperky 

 

 

Bezpečnostní opatření 

 

Před použitím si zapamatujte tyto pokyny a způsob provozu.  

• Pokud se během používání cítíte nepříjemně nebo zjistíte něco neobvyklého, okamžitě vypněte 

napájení a přestaňte ho používat.  

• Prosím, nepoužívejte ho u kojenců a umístěte ho na místa, která nejsou pro kojence snadno 

dostupná.  

• Výrobek nesmí rozebírat a upravovat nikdo, kromě našeho technického personálu. 

 • Po použití vždy vytáhněte zástrčku 

 • Neuchovávejte ho na následujících místech.  

① Místa, která jsou snadno dostupná větru, dešti a místa, kde se snadno hromadí voda.  

② Místa, kde se používá oheň, jiná místa s vysokou teplotou  

③ Vlhká a prašná místa 

 • Nepoškozujte napájecí kabel, ani ho neupravujte. Pokud je napájecí kabel poškozen, okamžitě 

ho vyměňte. 

 • Při používání dodržujte předepsané napětí přístroje. Jinak to může způsobit požár nebo úraz 

elektrickým proudem.  



• Voda vnikající do ovládacího panelu produktu může způsobit zásah elektrickým proudem a 

zkrat. Okamžitě ho přestaňte používat a kontaktujte odborníka, aby ho zkontroloval.  

• Když se nepoužívá, nejprve vypněte hlavní jednotku a poté vypněte napájení. Ujistěte se, že jste 

vytáhli zástrčku. Zároveň vyčistěte příslušenství. 

 • Když ho začnete používat, nenastavujte příliš vysokou intenzitu. Používejte ho od nízké 

intenzity.  

• Pokud kůže zčervená nebo svědí, přestaňte ho používat, abyste zjistili příčinu.  

① Aby nedošlo k poškození přístroje, není dovoleno do něj tlouci, nebo ho nechat silně spadnout 

na podlahu.  

② Při používání přístroje se příslušenství nesmí nacházet příliš blízko oka ani nesmí procházet přes 

oční bulvu. Těhotné ženy a pacienti se srdečním onemocněním přístroj používat nesmí 

 

Distribútor: iM3, s.r.o., Malotejedská 515/8, 92901 Dunajská Streda, Slovensko   www.fabulo.cz 

http://www.fabulo.cz/

